
UCHWAŁA NR LXXVI /520/2024 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 28.02.2024 

r.  dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 3178 D i udrożnienia przydrożnych rowów i 

przekazuje przedmiotową petycję do Starosty Powiatu Ząbkowickiego jako organu właściwego 

do jej rozpatrzenia. 

§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim do 

zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu jej właściwemu organowi wraz z odpisem 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy treści złożonej petycji oraz zapoznała się 

z dokumentacją i stwierdziła brak właściwości do rozpatrzenia przedmiotowej petycji. 

W świetle powyższego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 

przedłożonej petycji i postanawia przekazać ww. petycję Staroście Powiatu Ząbkowickiego 

jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 

 


		2024-04-29T14:14:25+0200




